ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Саратовот 8 ноября 2022 года № 1082-П

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

9 ноября 2022 года

О запрете выхода граждан на лед
водных объектов

Во исполнение пункта 8.4 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Саратовской области, утвержденных
постановлением Правительства Саратовской области от 15 января 2013 года № 15-П, в целях обеспечения безопасно-
сти людей на водных объектах Саратовской области и предупреждения их гибели Правительство Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить период с 25 ноября 2022 года до 25 декабря 2022 года, а также с 15 марта 2023 года до 20 апреля
2023 года, в течение которого запрещается выход граждан на лед водных объектов в Саратовской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства обла-
сти Мигачёва П. В.

3. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение
десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Саратовской области  Р. В. Бусаргин